

**Lucrari de reparatie a
adapostului protectiei civile din
str. Constantin Tanase, 7.**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Lucrari la sistemul de termoficare**

Valoarea de deviz 12 311,92 lei

Intocmit in prețuri curente 13.03.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Сантехработы				
1	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Клапан автоматический д=15	buc	3,000	92,392 6,840	277,175 20,520
2	RpID10A	Montarea robinetului de retinere, cu clapa, drept, din fonta, cu flanse, Pn 10 at, cu diametrul de 1/2"-3/4" Кран шаровый д=15	buc	3,000	81,100 27,740	243,300 83,220
3	RpID10A	Montarea robinetului de retinere, cu clapa, drept, din fonta, cu flanse, Pn 10 at, cu diametrul de 1/2"-3/4" Кран шаровый д=20	buc	5,000	94,430 27,740	472,150 138,700
4	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Вентиль д=15	buc	1,000	55,332 6,840	55,332 6,840
5	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1" Фильтр 40FA4592 d=20	buc	1,000	62,630 12,160	62,630 12,160
6	RpIC04A	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, la incalziri centrale, asamblate prin sudare in coloane, pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 1" Трубы эл/св д=25x2,2	m	40,000	92,804 61,940	3 712,148 2 477,600

1	2	3	4	5	6	7
7	RpIE04B	Efectuarea probei de etanșitate la presiune a conductelor de alimentare sau distribuție la instalații având diametrul 1 1/4"-2"	m	40,000	9,080 6,080	363,200 243,200
8	RpIC25A	Montarea flanselor rotunde, plate sau ovale, la conducte din teava neagră, pentru instalații, având presiunea nominală de 6-10 sau 16 at și diametrul de 10-32 mm Фланцы д=15	buc	6,000	53,977 21,280	323,860 127,680
9	RpIF09D	Izolarea conductelor cu manșoane de izolație specială, introduse pe conducte, având diametrul și grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Изоляция толщ. 20мм труб д=25	m	40,000	24,788 19,380	991,500 775,200
		<i>Total</i>	lei			6 501,295
		<i>Asigurari siciale si medicale</i>	24,00 %			932,429
		<i>Transport</i>	2,00 %			50,733
		<i>Total</i>	100,00 +			7 484,457
		<i>Cheltuieli de regie</i>	4,00 %			299,378
		<i>Total</i>	100,00 +			7 783,835
		<i>Beneficiu</i>	2,00 %			155,678
		Total Сантехработы Inclusiv salariu				7 939,513 3 885,120
		2. Оборудование				
10		Насос WILO -Star-RS 15/4	buc	1,000	780,000 0,000	780,000 0,000
11		Кран шаровый R310 д=15 с электроприводом	buc	1,000	1 250,000 0,000	1 250,000 0,000
		Total Оборудование Inclusiv salariu				2 030,000
		3. Монтажные работы				
12	IA37A	Pompa de circulație (recirculație) montată pe conductă existentă, prin înșurubare, având diametrul pînă la 1", inclusiv	buc	1,000	170,800 98,800	170,800 98,800
13	RpID11A	Montarea robinetului din fontă și alama, cu mufa cu diametrul de	buc	1,000	6,840 6,840	6,840 6,840

1	2	3	4	5	6	7
		3/8"-1/2" Кран шаровый д=15				
		<i>Total</i>	lei			177,640
		<i>Asigurari sociale si edicale</i>	24,00 %			25,354
		<i>Transport</i>	2,00 %			1,440
		<i>Total</i>	100,00 +			204,434
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			80,286
		<i>Total</i>	100,00 +			284,720
		<i>Beneficiu</i>	2,00 %			5,695
		Total Монтажные работы Inclusiv salariu				290,415 105,640

		Total	lei			10 259,93
		TVA	20,00 %			2 051,99
		Total deviz: Inclusiv salariu				12 311,92 <hr/> 3 990,76

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)